

Wyszków, dnia 4 lipca 2022 r.

Ogłoszenie

Do Starostwa Powiatowego w Wyszkowie wpłynęła oferta złożona przez Stowarzyszenie Pomocy Liceum im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim, na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania pn. *Młodzi działają! - powiat wyszkowski*.

Zadanie realizowane będzie w dniach 28.09.2022 r. – 20.12.2022 r. Wartość całości zadania wynosi 2.500,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o sfinansowanie całości zadania pn. *Młodzi działają! - powiat wyszkowski* w kwocie 2.500,00 zł.

Na posiedzeniu w dniu 14 czerwca 2022 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a cytowanej ustawy zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkowie Aleja Róż 2.

STAROSTA

Jerzy Żukowski

j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl

Od: Tomasz Kowalewski <tomasz.kowalewski@hotmail.com>
Wysłano: poniedziałek, 4 lipca 2022 12:21
Do: j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl
Temat: ODP: dot. realizacji zadania
Załączniki: AKTUALIZACJA UPROSZCZONEJ OFERTY REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO.docx;
AKTUALIZACJA UPROSZCZONEJ OFERTY REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO.pdf

Szanowna Pani Joanno,

w załączniku wysyłam aktualizację realizacji zadania publicznego.

Z poważaniem,

Tomasz Kowalewski

Od: Tomasz Kowalewski <tomasz.kowalewski@hotmail.com>
Wysłane: czwartek, 23 czerwca 2022 13:48
Do: j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl <j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl>
Temat: Re: dot. realizacji zadania

Szanowna Pani Joanno,

w nawiązaniu do Pani maila z 15 czerwca 2022r. potwierdzam chęć realizacji zadania. Najpóźniej do poniedziałku wyślę zaktualizowany budżet.

Pozdrawiam,

Tomasz Kowalewski

Wysłane z iPhone'a

Wiadomość napisana przez j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl w dniu 23.06.2022, o godz. 13:19:

Bardzo proszę o informację czy jesteście Państwo zainteresowani realizacją zadania czy nie (w nawiązaniu do meila z 15.06.2022)

Pozdrawiam

Joanna Wiszowaty
j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl
tel. 29 74 359 03
Starostwo Powiatowe w Wyszкові

AKTUALIZACJA UPROSZCZONEJ OFERTY REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewiastą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wyszowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹	Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Pomocy Liceum Ogólnokształcącemu im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000278531, Kod pocztowy: 06-200, Poczta: Maków Mazowiecki, Miejscowość: Maków Mazowiecki, Ulica: Kopernika, Numer posesji: 2, Województwo: mazowieckie, Powiat: makowski, Gmina: m. Maków Mazowiecki Strona www: http://www.lo-curie.pl/stowarzyszenie Adres e-mail: stowarzyszenie.curie@gmail.com Numer telefonu: 514934453	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Kowalewski Adres e-mail: tomasz.kowalewski@hotmail.com Telefon: 514934453

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młodzi działają w powiecie wyszkowskim -			
2. Termin realizacji zadania publicznego²	Data rozpoczęcia	28.09.2022	Data zakończenia	20.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem projektu "Młodzieżowy uniwersytet działań obywatelskich" jest rozwijanie postaw obywatelskich, w tym wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, edukacja (w tym edukacja obywatelska), zwiększenie zaangażowania młodych mieszkańców powiatu wyszkowskiego - młodzieży (uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych, absolwentów tych szkół i studentów szkół wyższych od 13 do 25 roku życia). Projekt będzie realizowany od 2022-09-22 do 2022-12-19 (około 3 miesiące). Uczestnikami projektu jest młodzież oraz osoby ją wspierające, takie jak: przedstawiciele szkół i instytucji działających na rzecz młodzieży. Inicjatywy podejmowane w projekcie tworzą spójną i logiczną całość, wzajemnie się uzupełniając. Są to: Warsztaty "MŁODZI OBYWATELE - DZIAŁAMY" (dalej MO-D). W ramach warsztatów dla 10 os. będzie poruszana następująca tematyka: identyfikacja problemów lokalnych wraz z porównaniem zasobów, którymi dysponuje miejscowość/gmina, a następnie tworzenie propozycji inicjatyw lokalnych w konkretnych miejscowościach/gminach. Ich opracowanie i wybór najlepszej inicjatywy do realizacji w środowisku lokalnym odbędzie się we współpracy uczestników projektu z danej miejscowości/gminy, trenerów oraz przedstawicieli JST i szkół. Z co najmniej 4 wypracowanych inicjatyw				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

lokalnych 2 otrzymają grant - 1000 zł na realizację wybranego zadania (w sumie 2000 zł). Pełną opiekę nad projektami (kwestie finansowe i merytoryczne) będą mieli koordynator projektu oraz zaangażowani w projekt trenerzy, którzy będą prowadzili warsztaty MO-D. Wszystkie inicjatywy zostaną zrealizowane na terenie powiatu wyszkowskiego.

Alternatywnie w naszym zadaniu/projekcie jest możliwość przeprowadzenia szkoleń/warsztatów w formie online jeśli w momencie realizacji zadania będą obowiązywały ograniczenia rządowe uniemożliwiające ich bezpieczne przeprowadzenie. Członkowie stowarzyszenia i jego sympatycy mają doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć. Młodzież, poprzez udział w projekcie zwiększy swoją świadomość obywatelską, a w szczególności zdobędzie umiejętności rozwiązywania problemów społeczności lokalnych, planowania i wdrażania inicjatyw. Dodatkowo nastąpi wymiana doświadczeń, a także nawiązanie współpracy między młodzieżą, a JST i NGO. Najważniejszą częścią projektu jest wypracowanie inicjatyw, a następnie realizacja 3 następnych (na 2 z nich zostanie przyznane dofinansowanie w ramach niniejszego zadania).

Miejsce realizacji zadania

Miejscem realizacji zadania będzie powiat wyszkowski.

Grupa docelowa

Głównym adresatem zadania są osoby indywidualne i członkowie grup nieformalnych - młodzież do 25 r.ż. z terenu powiatu wyszkowskiego.

Grupa docelowa została podzielona na dwie podgrupy:

1. Bezpośrednią: jest to młodzież uczestnicząca w poszczególnych działaniach naszego projektu: Warsztaty/szkolenie "MŁODZI OBYWATELE - DZIAŁAMY". Będzie to 10 UP, którzy wezmą udział w warsztatach i realizacji projektów. Przy realizacji projektu będzie im pomagało co najmniej kolejne 20 osób, którzy dzięki zaangażowaniu w realizację inicjatyw staną się UP.

2. Pośrednią: to przedstawiciele społeczności lokalnej, JST, NGO, którzy są zaangażowani w planowanie rozwoju lokalnego, w szczególności działający na rzecz młodzieży. Osoby te zostaną zaproszone do udziału we wszystkich działaniach zorganizowanych w ramach naszego projektu.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb

Projekt powstał w odpowiedzi na problemy, wynikające z badań własnych Wnioskodawcy oraz studia materiałów źródłowych. Badania Wnioskodawcy zostały dokonane w terminie: a) lipiec – listopad 2021 r. na grupie docelowej, czyli młodzieży do 25 roku życia z województwa mazowieckiego oraz

b) w październiku 2020 na grupie 180 uczniów klasy pierwszej LO im. M. Curie Skłodowskiej w Makowie Maz. została przeprowadzona ankieta, której znaczna część dotyczyła kwestii Metodologia badań: - ilościowe: ankiety 5 instytucji typu szkoły podstawowe, ponadpodstawowe, szkoły wyższe usytuowane w subregionie ostrołęckim (zebrano ponad 50 ankiet);

c) desk research literatury przedmiotu, publikacji naukowych i raportów:

B1. RPO WM na lata 2014-2020 (Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, Wawa 2014).

B2. Diagnoza stanu rozwoju regionu ze szczególnym uwzględnieniem subregionu ostrołęckiego (Mazowieckie Biuro Planowania Przestrzennego, Wawa, 2012).

B3. Raport Młodzież (CBOS, Wawa, 2014).

B4. Umiejętności Polaków – wyniki Międzynarodowego Badania Kompetencji ... PIAAC (Instytut Badań Edukacji, Wawa 2013).

B5. Diagnoza Społeczna 2015 (Rada Monitoringu Społecznego, Wawa 2015).

B6. Raport cząstkowy – subregion ostrołęcki ... (PSDB, Wawa 2013).

B7. Strategia rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku. Innowacyjne Mazowsze (Warszawa 2013). B8.

Aktywność obywatelska w Polsce – co możemy zrobić? (Piotr Krygiel, Instytut Sobieskiego, Warszawa 2015).

B9. Raport z badania „Szkolne Kluby Wolontariatu” (Regionalne Centrum Wolontariatu w Katowicach, Katowice 2016).

Badania (w tym w/w B1-B9) wskazują na następujące problemy: Główny problem: zbyt niski poziom świadomości obywatelskiej oraz zaangażowania społecznego i obywatelskiego młodzieży oraz reprezentatywności ich interesu w polityce lokalnej i regionalnej. Podejmowane są liczne działania mające na celu zmianę tego stanu rzeczy (m.in. programy kierowane bezpośrednio do szkół). W XXI wieku bierna postawa w środowisku młodzieży jest zjawiskiem niepokojącym, a co za tym idzie może się to przełożyć na pogłębianie się problemów tej grupy w przyszłości. Problem główny wynika z problemów szczegółowych:

1. niski poziom zaangażowania młodzieży z powiatu wyszkowskiego w politykę lokalną i regionalną.

2. zbyt niski poziom reprezentatywności interesów młodzieży subregionu ostrołęckiego w polityce lokalnej i regionalnej.

3. duża różnica w wiedzy w zakresie partycypacji obywatelskiej młodzieży oraz zbyt mały poziom wiedzy i umiejętności w zakresie partycypacji obywatelskiej, wolontariatu, planowania strategicznego, który nie pozwala na efektywne działania - prowadzenie spotkań, szukania przyczyn problemów i ich sposobów rozwiązywania.

Realizacja naszego zadania będzie odpowiedzią na ww. problemy, a udział w projekcie UP z terenu powiatu wyszkowskiego będzie pierwszym krokiem do ich przeciwdziałaniu. W naszym przekonaniu nastąpi dokładnie

1. podniesienie poziomu świadomości obywatelskiej oraz zaangażowania młodzieży w politykę lokalną i regionalną w powiecie wyszkowskim,

2. minimalizacja różnic wiedzy i umiejętności młodzieży poprzez podniesienie wiedzy i umiejętności osób z większymi niedoborami w zakresie partycypacji obywatelskiej, wolontariatu, określania celów strategicznych, podejmowania nowych inicjatyw.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty
 Powyżej opisane działania będą komplementarne ze szkoleniami/warsztatami dotyczącymi problematyki aktywności obywatelskiej, przedsiębiorczości i innowacyjności, które są organizowane będą przez nas w 2022 r. w powiecie wyszkowskim w ramach realizowanego zadania „Młodzi działają”, które zostało dofinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Woj. Mazowieckiego w Warszawie. Są także komplementarne z podejmowanymi przez władze Starostwa Powiatowego w Wyszkowie działaniami na rzecz dzieci i młodzieży w kwestii dostarczenia im wiedzy nt. działania JST, a w szerszej perspektywie także pobudzenie i rozwój świadomości obywatelskiej i chęci do działania.

W jaki sposób zapewniona zostanie dostępność działań realizowanych w ramach projektu osobom ze szczególnymi potrzebami?

Na potrzeby projektu, w celu jak najszerszego dostępu do naszego zadania będą weryfikowane (podczas spotkań rekrutujących w środowiskach) indywidualne potrzeby na rzecz dostępności. To co oferent zapewni, z uwagi na specyfikę grupy docelowej to, iż wszystkie formy wsparcia (szkolenia, warsztaty) będą miały miejsce w wolnych od barier architektonicznych budynkach. Treści zamieszczane na rzecz projektu będą dostosowane do standardów WCAG 2.1. Jeżeli w toku weryfikacji indywidualnych potrzeb uczestników okaże się, że będzie potrzeba uruchomić dodatkowe specjalistyczne wsparcie dla uczestników projektu, z uwagi na specjalne potrzeby grypy to oferent uruchomi wsparcie chociażby postaci tłumacza migowego czy pętli indukcyjnej itp., co zostanie pokryte ze środków naszego stowarzyszenia. Wszystkie budynki, w których będą się odbywały szkolenia i inne działania są dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wypracowanie inicjatyw młodzieżowych	4 inicjatywy	Fiszki projektowe
Granty po 1000 zł przyznane na młodzieżowe granty	2 granty	Protokół z przyznania grantów
Realizacja inicjatyw	2 inicjatywy	Oświadczenie koordynatora, zdjęcia z realizacji inicjatyw
Szkolenia nt prowadzenia/realizacji inicjatyw	1 szkolenia	Oświadczenie koordynatora, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie oferenta:

Jednym z głównych celów statutowych naszego stowarzyszenia jest m.in. wspieranie inicjatyw na rzecz edukacji (edukacji obywatelskiej), oraz wspieranie innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie rozwiązań na rzecz edukacji i wychowania (w tym w szczególności wspieranie wychowania obywatelskiego i świadomości obywatelskiej). Stowarzyszenie Pomocy Liceum im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim działa także w tym zakresie intensywnie od 2007 roku. Przez 15 lat swojej działalności członkowie Stowarzyszenia wspierali rozwój społeczności lokalnej organizując warsztaty z zakresu społeczeństwa obywatelskiego, historii regionalnej (w tym Mazowsza) organizacji pozarządowej i przedsiębiorczości (m.in. przy udziale wykładowców z warszawskich uczelni wyższych: UW, SGH. Stowarzyszenie w 2021 realizowało projekt społeczno-obywatelski (z kwota dotacji 28 500 zł pn. „Młodzi działają” Zdobyte doświadczenia w realizacji powyższych projektów pozwoliły nam zebrać pozytywne doświadczenia w zakresie zadania publicznego, na które aplikujemy jako oferent. Ponadto nasze stowarzyszenie realizowało: pikniki kulturalno - rozrywkowe oraz sportowe dla absolwentów i uczniów Liceum, spotkania młodzieży ze studentami z Kanady, wyjazdy na zagraniczne wymiany (Niemcy) oraz seminaria (Izrael). Stowarzyszenie nagradza również uczniów z najlepszymi wynikami oraz angażujących się w życie szkoły wręczając stypendia i nagrody za osiągnięcia na egzaminie maturalnym. Wspiera również lokalne inicjatywy sportowe poprzez finansowanie imprez sportowych, wyjazdów na obozy sportowe oraz zakup sprzętu sportowego i nagrody za osiągnięte wyniki. Przez 15 lat zrealizowaliśmy różnego typu projekty na łączną kwotę ponad 500 tys. złotych. Do najważniejszych inicjatyw ostatnich dwóch lat jest wydanie 2 tomowej monografii: "Dzieje Makowa Mazowieckiego". Zadanie to było współfinansowane m.in. z budżetu Miasta Maków Mazowiecki (projekt został zrealizowany, a dotacja rozliczona prawidłowo) oraz środków własnych.

Od początku maja 2022 r. nasze stowarzyszenie realizuje zadanie (dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego) pn. „Młodzi działają 2022!”, którego część będzie realizowana w powiecie wyszkowskim, a którego bezpośrednimi beneficjentami będzie 10 młodych liderów z powiatu wyszkowskiego, a którzy zrealizują na terenie powiatu wyszkowskiego co najmniej 2 inicjatywy.

Zasoby kadrowe:

* Każda administracyjna:

TK - Koordynator/ka Projektu - będzie to osoba posiadająca udokumentowane, co najmniej 5 letnie doświadczenie w realizacji Projektów finansowanych ze środków unijnych i/lub krajowych z wykształcenie wyższym. Osoba podejmująca wiążące decyzje, kontrolująca całość realizacji projektu, odpowiedzialna za przebieg działań, ich terminowość i terminowość rozliczeń. Reprezentuje projekt na zewnątrz, zatrudnia osoby do prowadzenia działań, przygotowanie wzorów dokumentów merytorycznych, w tym wzory umów, udział w monitoringu i ewaluacji działań, odpowiedzialna za promocję, nadzór nad kwalifikowalnością kosztów, zajmuje się przygotowaniem wstępnych i końcowych sprawozdań oraz archiwizacją merytorycznej dokumentacji projektu, kontakty z trenerami, wolontariuszami, uczestnikami, wykonawcami usług. Odpowiada za prawidłowe stosowanie zasady równości szans. Praca koordynatora będzie stanowiła wkład osobowy oferenta.

AT - Księgowo/y Projektu-oddelegowana/y do pracy przez biuro rachunkowe posiadająca min. 5 letnie doświadczenie w rozliczaniu dotacji ze środków unijnych i/lub krajowych. Osoba z wykształceniem co najmniej średnim. Osoba odp. za księgowość w ramach projektu, obsługę kadrowo-płacową, przepływy i sprawozdawczość finansową, rozliczenie dotacji, kwalifikowalność kosztów oraz archiwizację dokumentów finansowych. Oferent dysponuje osobami spełniającymi w/w wymagania na danych stanowiskach. * Wolontariusze/UP- młodzież uczestnicząca w projekcie (tzw. liderzy, grupa A, 30 os.) przygotowują Warsztaty "Młodzi Obywatele - Działamy" i Konferencję Porozumienie na rzecz aktywizacji młodzieży. * Kluczowe osoby przy realizacji działań szkoleniowych w ramach projektu to:

KM - trener, animator III sektora, obecnie animator w Mazowieckim Ośrodku Wsparcia Ekonomii Społecznej. Edukacja: absolwentka politologii (dziennikarstwo i marketing polityczny), absolwentka studiów podyplomowych Public Relations, doktorantka w Szkole Doktorskiej Akademii Finansów i Bankowości Vistula, w latach 2008 - 2016 w firmie Liberty Direct (obecnie AXA TUIR), w okresie 2019 - 2020 kierownik Działu Kadr i Płac w Polbram Steel Group Sp. z o.o.; obecnie trener kompetencji miękkich i managerskich. Pracowała jako doradca zawodowy i pośrednik pracy m.in. w projekcie organizowanym przez Fundację „Kocham Maków”: „Młodzi-aktywni na drodze do zatrudnienia”. W ramach tego projektu przeprowadziła także, jako trener szkolenia dotyczące rozwoju komunikacji, kreatywności, planowania czasu pracy. Prowadzi także szkolenia z zakresu komunikacji społecznej i umiejętności miękkich.

MS - animator inicjatyw społeczny (m.in. młodzieżowych), trener (m.in. warsztatów obywatelskich –w tym seniorskich), coach, wykładowca, facylitator (dialogów obywatelskich). Edukacja: Absolwent Akademii Humanistycznej w Pułtuskach gdzie uzyskał tytuł mgr politologii. Ukończył studia podyplomowe na kierunkach: Zarządzanie Projektami na SGH w Warszawie, Doradztwo Zawodowe i Zarządzanie Kadrami w Szkole Wyższej im. Bogdana Jańskiego, ukończony kwalifikacyjny kurs pedagogiczny. Ukończył studia doktoranckie na Politechnice Śląskiej w dziedzinie nauk ekonomicznych, gdzie otworzył przewód doktorski. Aktualnie student piątego roku psychologii w Wyższa Szkoła Biznesu - National-Louis University. Działalność naukowa i dydaktyczna: Posiada 10 letnie doświadczenie jako wykładowca, trener m.in. a. Efektywność podejmowania decyzji /tworzenie pomysłów /techniki twórczego myślenia. b. Ewaluacja inicjatyw. c. Komunikacja społeczna /interpersonalna /autoprezentacja. d. Pozyskiwanie środków zewnętrznych i zarządzanie nimi na poziomie: jednostek sektora finansów publicznych, NGO's i przedsiębiorstw. e. Polityka równości szans kobiet i mężczyzn /gender. f. coaching. g. Współpraca zespołowa /zarządzanie zespołem /animacja /budowanie partnerstw /współpraca społeczności lokalnych /ekonomia społeczna. h. profesjonalizacja rad seniorów. Kluczowe kwalifikacje: a. Certyfikowany Coach ACSTH (ICF), CFC, PCD /doradca zawodowy b. Kurs Pedagogiczny – kwalifikacyjny. c. Certyfikowany Animator /Certyfikowany trener kluczowy/trener specjalistyczny RO EFS. d. Konstruowanie projektów od pomysłu do realizacji (idea, tworzenie programów, pisanie wniosków, zarządzanie projektami). e. Prowadzenie szkoleń w zakresie problematyki związanej z pozyskiwaniem środków na działalność statutową instytucji oraz zarząd. nimi. f. Doświadczenie przy ewaluacji projektów/inicjatyw, zarządzaniu nimi. g. Doświadczenie dydaktyczne (prowadzone zajęcia), naukowe (uczestnik badań o problematyce społeczno – gospodarczej). h. Animacja społeczna. Doświadczenie zawodowe Pomysłodawca i inicjator, oraz osoba organizująca spotkania ze społecznościami, podczas których aktywizuje je (m.in. pomaga w profesjonalizacji Rad Seniorów). Doświadczenie zawodowe zdobywał jako stażysta w administracji rządowej (ewaluator projektów) i samorządowej jako pracownik biurowy w referacie programowania i monitoringu programów operacyjnych. Zawodowo związany z osobami wsparcia ekonomii społecznej (animator, trener RO EFS, doradca OWES), jak także z uczelniami wyższymi. Prowadzi własną działalność nakierowaną na animację społeczną. Autor i współautor kilkunastu artykułów poświęconych zagadnieniem efektywnego wykorzystywania środków zewnętrznych na rozwój siebie i organizacji oraz projektów społecznych, które otrzymały dofinansowanie na łączną wartości kilku mln złotych. Uczestniczył w realizacji kilkunastu projektów społecznych (EFS, FIO, ASOS) jako: koordynator, osoba odpowiedzialna za promocję, prowadzący zajęcia, imprezy obywatelskie, animator itp.

AS - trenerka warsztatów aktywności obywatelskiej w tym u młodzieży, animatorka inicjatyw społecznych. Edukacja: Absolwent Akademii Humanistycznej w Pułtuskach gdzie uzyskała tytuł mgr politologii oraz Uniwersytetu Opolskiego, gdzie uzyskała tytuł mgr socjologii. Aktualnie studentka 5 roku psychologii w Wyższa Szkoła Biznesu - National-Louis University. Ukończyła studia podyplomowe na kierunkach: Doradztwo Zawodowe i Zarządzanie Kadrami w Szkole Wyższej im. Bogdana Jańskiego, ukończyła kwalifikacyjny kurs pedagogiczny. Ukończyła studia doktoranckie na Politechnice Śląskiej. Działalność naukowa i dydaktyczna: Posiada 7-letnie doświadczenie jako wykładowca, trener: a. Efektywność podejmowania decyzji /tworzenie pomysłów /techniki twórczego myślenia. b.

Ewaluacja inicjatyw. c. Komunikacja społeczna /interpersonalna /autoprezentacja. d. Polityka równości szans kobiet i mężczyzn /gender. e. Współpraca zespołowa /zarządzanie zespołem/ współpraca społeczności lokalnych /ekonomia społeczna. Kluczowe kwalifikacje: a) Kurs Pedagogiczny –kwalifikacyjny. b) Doświadczenie przy ewaluacji projektów / inicjatyw, zarządzaniu nimi. c) Doświadczenie dydaktyczne (prowadzone zajęcia), naukowe (uczestnik badań o problematyce społeczno –gospodarczej). Doświadczenie zawodowe: Doświadczenie zdobywała jako stażystka w administracji rządowej (ewaluatorka projektów) i samorządowej jako pracownik biurowy w referacie wdrażania programów operacyjnych. Zawodowo związana z uczelniami wyższymi, współprowadzi działalność na kierowaną na animację społeczną. Autor i współautor projektów społecznych, które otrzymały dofinansowanie na łączną wartości kilku milionów złotych. Uczestniczyła w realizacji kilkunastu projektów społecznych (EFS, ASOS) jako: koordynator, osoba odpowiedzialna za promocję, prowadzący zajęcia. W swojej pracy kładzie się docieraniem i zachęcaniem osób, instytucji do podejmowania inicjatyw ukierunkowanych na ich rozwój (Poradztwo, szkolenia m.in. w zakresie umiejętności interpersonalnych, z pozyskiwania środków zewnętrznych, zarządzania nimi, innowacyjność, ekonomii społecznej). Realizuje działania podnoszące samoocenę uczestników projektu i wiary we własne możliwości, realistycznego postrzegania siebie i w efekcie-wzmocnienie potencjału osobistego i motywacji do poprawy sytuacji życiowej. Dokonuje diagnozy potrzeb i analizy predykcji zawodowych klientów, w tym wykształcenia i kwalifikacji oraz indywidualnych ograniczeń, co pozwala następnie wypracować dla każdego klienta osobistą ścieżką rozwoju.

Zasoby rzeczowe

Wkład rzeczowy Stowarzyszenia obejmuje w pełni wyposażone biuro (telefon, skaner, komputer, drukarka, internet) oraz sale wykładowe wyposażone w projektory, komputery etc. W razie konieczności przeprowadzenia zadania online (tj. w formule bez kontaktu osobistego, online) oferent dysponuje także 17 komputerami, które na czas zadania będzie mógł wypożyczyć uczestnikom projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenerów podczas warsztatów MO-D. (10 h x 35 zł/1h)	350		
2.	Granty na młodzieżowe inicjatywy lokalne realizowanej w ramach MO-D (2 granty x 1000 zł/1 grant)	2000		
3.	Księgowy projektu	150		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 500	2 500	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) publiczne świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszelkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także z odpowiadaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Data

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Starostwo Powiatowe
w Wyszku
Al. 1^{go} Maja 2
07-200 Wyszki
PR.525.19.2022

Wyszki, dnia 15 czerwca 2022 r.

Pan Tomasz Kowalewski
Wiceprezes
Stowarzyszenia Pomocy Liceum im. Marii Curie
Sklodowskiej w Makowie Mazowieckim

Dnia 3 czerwca 2022 r. na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszku wpłynęła Państwa oferta złożona na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania pn. *Młodzi działają! - powiat wyszkowski*.

Na posiedzeniu w dniu 14 czerwca 2022 r. Zarząd Powiatu wyraził chęć sfinansowania realizacji ww. zadania w kwocie 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), a więc niższej niż w złożonej ofercie.

W związku z powyższym proszę o dostosowanie kosztorysu do proponowanego dofinansowania (dotacji) i przesłanie go drogą elektroniczną na adres j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl.

W przypadku rezygnacji z realizacji ww. zadania, proszę o przesłanie pisemnej informacji do dnia 21 czerwca 2022 r.

STAROSTA
Jerzy Bukowski

Sprawę prowadzi: Joanna Wiszowaty
pok. nr 3, tel. 29 74 359 03
j.wiszowaty@powiat-wyszkowski.pl



WS
03.06.2022
17
7.06.2022

2022-06-03
16352

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Podpis:

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
 Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wyszowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹	zakres nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Pomocy Liceum Ogólnokształcącemu im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000278531, Kod pocztowy: 06-200, Poczta: Maków Mazowiecki, Miejscowość: Maków Mazowiecki, Ulica: Kopernika, Numer posesji: 2, Województwo: mazowieckie, Powiat: makowski, Gmina: m. Maków Mazowiecki Strona www: http://www.lo-curie.pl/stowarzyszenie Adres e-mail: stowarzyszenie.curie@gmail.com Numer telefonu: 514934453	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Kowalewski Adres e-mail: tomasz.kowalewski@hotmail.com Telefon: 514934453

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młodzi działają! - powiat wyszkowski			
2. Termin realizacji zadania publicznego²	Data rozpoczęcia	28.09.2022	Data zakończenia	20.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem projektu jest rozwój i wzmocnienie w powiecie wyszkowskim działań związanych z edukacją obywatelską i wychowaniem obywatelskim. Cel główny zostanie osiągnięty przez skuteczne kształtowanie postaw obywatelskich, w tym związanych ze wspieraniem rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, edukację kompetencji miękkich i twardych oraz zwiększenie zaangażowania młodych mieszkańców powiatu wyszkowskiego - młodzieży (uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych, absolwentów tych szkół i studentów szkół wyższych od 13 do 25 roku życia) w prace na rzecz swoich małych ojczyzn. Wszystkie cele szczegółowe posłużą realizacji celu głównego – rozwoju i wzmocnieniu edukacji obywatelskiej i wychowania obywatelskiego. Projekt będzie realizowany w powiecie wyszkowskim w miesiącach wrzesień – grudzień br. (patrz termin realizacji zadania publicznego), jednak nie przekracza wskazanego czasu tj. nie jest dłuższy niż 90 dni. Głównym UP jest				

¹Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

młodzież mieszkająca na terenie powiatu wyszkowskiego oraz osoby ją wspierające (pośrednio), takie jak: przedstawiciele szkół i instytucji działających na rzecz młodzieży.

Inicjatywy podejmowane w projekcie tworzą spójną i logiczną całość, wzajemnie się uzupełniając. Są to:

- a) Warsztaty "MŁODZI OBYWATELE - DZIAŁAMY" (dalej MO-D). W ramach warsztatów dla 10 os. będzie poruszana następująca tematyka: powiat i gmina – moje małe ojczyzny, identyfikacja problemów lokalnych wraz z porównaniem zasobów, którymi dysponuje miejscowość/gmina z terenu powiatu wyszkowskiego a następnie tworzenie propozycji inicjatyw lokalnych w konkretnych miejscowościach/gminach powiatu wyszkowskiego.
- b) opracowanie i wybór najlepszej inicjatywy do realizacji w środowisku lokalnym odbędzie się we współpracy uczestników projektu z danej miejscowości/gminy, trenerów oraz przedstawicieli JST i szkół. Z co najmniej 4 wypracowanych inicjatyw lokalnych 2 otrzymają grant - 1000 zł na realizację wybranego zadania (w sumie 2000 zł). Pełną opiekę nad projektami (kwestie finansowe i merytoryczne) będą mieli koordynator projektu oraz zaangażowani w projekt trenerzy, którzy będą prowadzili warsztaty MO-D. Wszystkie inicjatywy zostaną zrealizowane na terenie powiatu wyszkowskiego. Finalnie w realizację inicjatyw (które będą i ciekawą lekcją obywatelską, i realną promocją na przyszłość tego typu postaw) proponowanych w ramach projektu może być nawet zaangażowanych 60 osób, a pośrednio (zależnie od inicjatyw, które stworzą młodzi liderzy) nawet 300-400 osób, przede wszystkim młodych ludzi z powiatu wyszkowskiego. W dalszej perspektywie (kilku miesięcy, lat) UP będą angażowali się kompetentnie i twórczo w prace na rzecz swojej małej ojczyzny, a więc cel główny projektu – rozwój i wzmocnienie działań związanych z edukacją obywatelską i wychowaniem obywatelskim zostanie zrealizowany, a jego trwałość zachowana. Dla przykładu w roku 2021 w podobnym projekcie młodzież z makowskich szkół zorganizowała: event dla młodzieży połączony z kiermaszem charytatywnym dla chorego chłopca, spektakl słowno-muzyczny upamiętniający ofiary komunizmu oraz akcję pomocy (połączoną ze zbieraniem jedzenia) dla makowskiego schroniska dla zwierząt.

Alternatywnie w naszym zadaniu/projekcie jest możliwość przeprowadzenia szkoleń/warsztatów w formie online jeśli w momencie realizacji zadania będą obowiązywały ograniczenia rządowe uniemożliwiające ich bezpieczne przeprowadzenie. Członkowie stowarzyszenia i jego sympatycy mają doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć. Młodzież, poprzez udział w projekcie zwiększy swoją świadomość obywatelską, a w szczególności zdobędzie umiejętności rozwiązywania problemów społeczności lokalnych, planowania i wdrażania inicjatyw. Dodatkowo nastąpi wymiana doświadczeń, a także nawiązanie współpracy między młodzieżą, a JST i NGO. Najważniejszą częścią projektu jest wypracowanie inicjatyw, a następnie realizacja 3 następujących (na 2 z nich zostanie przyznane dofinansowanie w ramach niniejszego zadania, jedna z działań pozaprojektowych).

Realizacja projektu będzie skutkowałą: wypracowaniem 4 inicjatyw, realizacją 2, organizacją szkolenia podczas których UP będą podlegać działaniom edukacyjnym i wychowawczym ukierunkowanym na nabycie kompetencji do pracy społecznej oraz przekonaniem ich do działalności społecznej na rzecz małych ojczyzn. W dłuższej perspektywie czasu młodzież UP nabierze wiary we własną sprawczość, w sposób praktyczny nauczy się zarządzać projektem i realizować nawet skomplikowane przedsięwzięcia, z których pożytek będą mieli mieszkańcy powiatu wyszkowskiego. W dłuższej perspektywie czasu młodzież ta ma szansę stać się aktywnymi liderami społeczności lokalnych (np. członkami NGO), dzięki którym prace będzie wzrastała jakość życia w powiecie wyszkowskim. Skutkiem realizacji niniejszego projektu będzie także pokazanie powiatu wyszkowskiego jako JST otwartego na młodzież, realizację jej pomysłów. Co jest istotne nasz projekt ma charakter praktyczny, tj. edukacji i działania wychowawcze są kształtowane wśród młodzieży w praktyce, podczas realizowanych przez nią samodzielnie (pod opieką trenerów/szkoleniowców) inicjatyw.

Miejsce realizacji zadania

Miejscem realizacji zadania będzie powiat wyszkowski (jego szczególne gminy, zgodnie ze wskazaniem uczestniczącej w projekcie młodzieży).

Grupa docelowa

Głównym adresatem zadania są osoby indywidualne i członkowie grup nieformalnych - młodzież do 25 r.ż. z terenu powiatu wyszkowskiego.

Grupa docelowa została podzielona na dwie podgrupy:

1. Bezpośrednią: jest to młodzież uczestnicząca w poszczególnych działaniach naszego projektu: Warsztaty/szkolenie "MŁODZI OBYWATELE - DZIAŁAMY". Będzie to 10 UP, którzy wezmą udział w warsztatach i realizacji projektów. Przy realizacji projektu będzie im pomagało co najmniej kolejne 50 osób, którzy dzięki zaangażowaniu w realizację inicjatyw staną się UP.
2. Pośrednią: to mieszkańcy gmin (lub konkretnych miejscowości) powiatu wyszkowskiego, przedstawiciele społeczności lokalnej, JST, NGO, którzy są zaangażowani w planowanie rozwoju lokalnego, w szczególności działający na rzecz młodzieży. Szacujemy, na bazie doświadczeń z realizacji podobnego projektu w Makowie Maz., że pośrednio (uczestnicy inicjatywy) może w tych wydarzeniach wziąć udział nawet 300-400 osób/młodzieży.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb

Projekt powstał w odpowiedzi na problemy, wynikające z badań własnych Wnioskodawcy oraz studia materiałów

źródłowych. Badania Wnioskodawcy zostały dokonane w terminie: a) lipiec – listopad 2021 r. na grupie docelowej, czyli młodzieży do 25 roku życia z województwa mazowieckiego oraz

b) w październiku 2020 na grupie 180 uczniów klasy pierwszej LO im. M. Curie Skłodowskiej w Makowie Maz. została przeprowadzona ankieta, której znaczna część dotyczyła kwestii Metodologia badań: - ilościowe: ankiety 5 instytucji typu szkoły podstawowe, ponadpodstawowe, szkoły wyższe usytuowane w subregionie ostrołęckim (zebrano ponad 50 ankiet);

c) desk research literatury przedmiotu, publikacji naukowych i raportów:

B1. RPO WM na lata 2014-2020 (Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, Wawa 2014).

B2. Diagnoza stanu rozwoju regionu ze szczególnym uwzględnieniem subregionu ostrołęckiego (Mazowieckie Biuro Planowania Przestrzennego, Wawa, 2012).

B3. Raport Młodzież (CBOS, Wawa, 2014).

B4. Umiejętności Polaków- wyniki Międzynarodowego Badania Kompetencji ... PIAAC (Instytut Badań Edukacji, Wawa 2013).

B5. Diagnoza Społeczna 2015 (Rada Monitoringu Społecznego, Wawa 2015).

B6. Raport cząstkowy - subregion ostrołęcki ... (PSDB, Wawa 2013).

B7. Strategia rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku. Innowacyjne Mazowsze (Warszawa 2013). B8.

Aktywność obywatelska w Polsce - co możemy zrobić? (Piotr Krygiel, Instytut Sobieskiego, Warszawa 2015).

B9. Raport z badania „Szkolne Kluby Wolontariatu” (Regionalne Centrum Wolontariatu w Katowicach, Katowice 2016).

Badania (w tym w/w B1-B9) wskazują na następujące problemy: Główny problem: zbyt niski poziom świadomości obywatelskiej oraz zaangażowania społecznego i obywatelskiego młodzieży oraz reprezentatywności ich interesu w polityce lokalnej i regionalnej. Podejmowane są liczne działania mające na celu zmianę tego stanu rzeczy (m.in. programy kierowane bezpośrednio do szkół). W XXI wieku bierna postawa w środowisku młodzieży jest zjawiskiem niepokojącym, a co za tym idzie może się to przełożyć na pogłębianie się problemów tej grupy w przyszłości. Problem główny wynika z problemów szczegółowych:

1. niski poziom zaangażowania młodzieży z powiatu wyszkowskiego w politykę lokalną i regionalną.

2. zbyt niski poziom reprezentatywności interesów młodzieży subregionu ostrołęckiego w polityce lokalnej i regionalnej.

3. duża różnica w wiedzy w zakresie partycypacji obywatelskiej młodzieży oraz zbyt mały poziom wiedzy i umiejętności w zakresie partycypacji obywatelskiej, wolontariatu, planowania strategicznego, który nie pozwala na efektywne działania - prowadzenie spotkań, szukania przyczyn problemów i ich sposobów rozwiązywania.

Realizacja naszego zadania będzie odpowiedzią na ww. problemy, a udział w projekcie UP z terenu powiatu wyszkowskiego będzie pierwszym krokiem do ich przeciwdziałaniu. W naszym przekonaniu nastąpi dokładnie

1. podniesienie poziomu świadomości obywatelskiej oraz zaangażowania młodzieży w politykę lokalną i regionalną w powiecie wyszkowskim,

2. minimalizacja różnic wiedzy i umiejętności młodzieży poprzez podniesienie wiedzy i umiejętności osób z większymi niedoborami w zakresie partycypacji obywatelskiej, wolontariatu, określania celów strategicznych, podejmowania nowych inicjatyw.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Powyżej opisane działania będą komplementarne ze szkoleniami/warsztatami dotyczącymi problematyki aktywności obywatelskiej, przedsiębiorczości i innowacyjności, które są organizowane przez nas w 2022 r. w powiecie wyszkowskim w ramach realizowanego zadania „Młodzi działają”, które zostało dofinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Woj. Mazowieckiego w Warszawie. Są także komplementarne z podejmowanymi przez władze Starostwa Powiatowego w Wyszkowie działaniami na rzecz dzieci i młodzieży w kwestii dostarczenia im wiedzy nt. działania JST, a w szerszej perspektywie także pobudzenie i rozwój świadomości obywatelskiej i chęci do działania.

W jaki sposób zapewniona zostanie dostępność działań realizowanych w ramach projektu osobom ze szczególnymi potrzebami?

Na potrzeby projektu, w celu jak najszerszego dostępu do naszego zadania będą weryfikowane (podczas spotkań rekrutujących w środowiskach) indywidualne potrzeby na rzecz dostępności. To co oferent zapewni, z uwagi na specyfikę grupy docelowej to, iż wszystkie formy wsparcia (szkolenia, warsztaty) będą miały miejsce w wolnych od barier architektonicznych budynkach. Treści zamieszczane na rzecz projektu będą dostosowane do standardów WCAG 2.1. Jeżeli w toku weryfikacji indywidualnych potrzeb uczestników okaże się, że będzie potrzeba uruchomić dodatkowe specjalistyczne wsparcie dla uczestników projektu, z uwagi na specjalne potrzeby grypy to oferent uruchomi wsparcie chociażby postaci tłumacza migowego czy pętli indukcyjnej itp., co zostanie pokryte ze środków naszego stowarzyszenia. Wszystkie budynki, w których będą się odbywały szkolenia i inne działania są dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wypracowanie inicjatyw młodzieżowych	4 inicjatywy	Fizyki projektowe

Granty po 1000 zł przyznane na młodzieżowe granty	2 granty	Protokół z przyznania grantów
Realizacja inicjatyw	2 inicjatywy	Oświadczenie koordynatora, zdjęcia z realizacji inicjatyw
Szkolenia nt prowadzenia/realizacji inicjatyw	1 szkolenia	Oświadczenie koordynatora, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie oferenta:

Jednym z głównych celów statutowych naszego stowarzyszenia jest m.in. wspieranie inicjatyw na rzecz edukacji (edukacji obywatelskiej), oraz wspieranie innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie rozwiązań na rzecz edukacji i wychowania (w tym w szczególności wspieranie wychowania obywatelskiego i świadomości obywatelskiej). Stowarzyszenie Pomocy Liceum im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim działa także w tym zakresie intensywnie od 2007 roku. Przez 15 lat swojej działalności członkowie Stowarzyszenia wspierali rozwój społeczności lokalnej organizując warsztaty z zakresu społeczeństwa obywatelskiego, historii regionalnej (w tym Mazowsza) organizacji pozarządowej i przedsiębiorczości (m.in. przy udziale wykładowców z warszawskich uczelni wyższych: UW, SGH. Stowarzyszenie w 2021 realizowało projekt społeczno-obywatelski (z kwota dotacji 28 500 zł pn. „Młodzi działają” Zdobyte doświadczenia w realizacji powyższych projektów pozwoliły nam zebrać pozytywne doświadczenia w zakresie zadania publicznego, na które aplikujemy jako oferent. Ponadto nasze stowarzyszenie realizowało: pikniki kulturalno - rozrywkowe oraz sportowe dla absolwentów i uczniów Liceum, spotkania młodzieży ze studentami z Kanady, wyjazdy na zagraniczne wymiany (Niemcy) oraz seminaria (Izrael). Stowarzyszenie nagradza również uczniów z najlepszymi wynikami oraz angażujących się w życie szkoły wręczając stypendia i nagrody za osiągnięcia na egzaminie maturalnym. Wspiera również lokalne inicjatywy sportowe poprzez finansowanie imprez sportowych, wyjazdów na obozy sportowe oraz zakup sprzętu sportowego i nagrody za osiągnięte wyniki. Przez 15 lat zrealizowaliśmy różnego typu projekty na łączną kwotę ponad 500 tys. złotych. Do najważniejszych inicjatyw ostatnich dwóch lat jest wydanie 2 tomowej monografii: "Dzieje Makowa Mazowieckiego". Zadanie to było współfinansowane m.in. z budżetu Miasta Maków Mazowiecki (projekt został zrealizowany, a dotacja rozliczona prawidłowo) oraz środków własnych.

Od początku maja 2022 r. nasze stowarzyszenie realizuje zadanie (dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego) pn. „Młodzi działają 2022!”, którego część będzie realizowana w powiecie wyszkowskim, a którego bezpośrednimi beneficjentami będzie 10 młodych liderów z powiatu wyszkowskiego, a którzy zrealizują na terenie powiatu wyszkowskiego co najmniej 3 inicjatywy.

Zasoby kadrowe:

* Kadra administracyjna:

TK - Koordynator/ka Projektu - będzie to osoba posiadająca udokumentowane, co najmniej 5 letnie doświadczenie w realizacji Projektów finansowanych ze środków unijnych i/lub krajowych z wykształcenie wyższym. Osoba podejmująca wiążące decyzje, kontrolująca całość realizacji projektu, odpowiedzialna za przebieg działań, ich terminowość i terminowość rozliczeń. Reprezentuje projekt na zewnątrz, zatrudnia osoby do prowadzenia działań, przygotowanie wzorów dokumentów merytorycznych, w tym wzory umów, udział w monitoringu i ewaluacji działań, odpowiedzialna za promocję, nadzór nad kwalifikowalnością kosztów, zajmuje się przygotowaniem wstępnych i końcowych sprawozdań oraz archiwizacją merytorycznej dokumentacji projektu, kontakty z trenerami, wolontariuszami, uczestnikami, wykonawcami usług. Odpowiada za prawidłowe stosowanie zasady równości szans. Praca koordynatora będzie stanowiła wkład osobowy oferenta.

AT - Księgową/y Projektu-oddelegowana/y do pracy przez biuro rachunkowe posiadająca min. 5 letnie doświadczenie w rozliczaniu dotacji ze środków unijnych i/lub krajowych. Osoba z wykształceniem co najmniej średnim. Osoba odp. za księgowość w ramach projektu, obsługę kadrowo-płacową, przepływy i sprawozdawczość finansową, rozliczenie dotacji, kwalifikowalność kosztów oraz archiwizację dokumentów finansowych. Oferent dysponuje osobami spełniającymi w/w wymagania na danych stanowiskach. * Wolontariusze/UP- młodzież uczestnicząca w projekcie (tzw. liderzy, grupa A, 30 os.) przygotowują Warsztaty "Młodzi Obywatele - Działamy" i Konferencję Porozumienie na rzecz aktywizacji młodzieży. * Kluczowe osoby przy realizacji działań szkoleniowych w ramach projektu to:

KM – trener, animator III sektora, obecnie animator w Mazowieckim Ośrodku Wsparcia Ekonomii Społecznej. Edukacja: absolwentka politologii (dziennikarstwo i marketing polityczny), absolwentka studiów podyplomowych Public Relations, doktorantka w Szkole Doktorskiej Akademii Finansów i Bankowości Vistula, w latach 2008 - 2016 w firmie Liberty Direct (obecnie AXA TUIR), w okresie 2019 - 2020 kierownik Działu Kadr i Plac w Polbram Steel Group Sp. z o.o.; obecnie trener kompetencji miękkich i managerskich. Pracowała jako doradca zawodowy i pośrednik pracy m.in. w projekcie organizowanym przez Fundację „Kocham Maków”: „Młodzi-aktywni na drodze do zatrudnienia”. W ramach tego projektu przeprowadziła także, jako trener szkolenia dotyczące rozwoju komunikacji, kreatywności, planowania czasu pracy. Prowadzi także szkolenia z zakresu komunikacji społecznej i

umiejętności miękkich.

MS - animator inicjatyw społeczny (m.in. młodzieżowych), trener (m.in. warsztatów obywatelskich –w tym seniorskich), coach, wykładowca, facylitator (dialogów obywatelskich). Edukacja: Absolwent Akademii Humanistycznej w Pułtuskach gdzie uzyskał tytuł mgr politologii. Ukończył studia podyplomowe na kierunkach: Zarządzanie Projektami na SGH w Warszawie, Doradztwo Zawodowe i Zarządzanie Kadrami w Szkole Wyższej im. Bogdana Jańskiego, ukończony kwalifikacyjny kurs pedagogiczny. Ukończył studia doktoranckie na Politechnice Śląskiej w dziedzinie nauk ekonomicznych, gdzie otworzył przewód doktorski. Aktualnie student piątego roku psychologii w Wyższej Szkole Biznesu - National-Louis University. Działalność naukowa i dydaktyczna: Posiada 10 letnie doświadczenie jako wykładowca, trener m.in. a. Efektywność podejmowania decyzji /tworzenie pomysłów /techniki twórczego myślenia. b. Ewaluacja inicjatyw. c. Komunikacja społeczna /interpersonalna /autoprezentacja. d. Pozyskiwanie środków zewnętrznych i zarządzanie nimi na poziomie: jednostek sektora finansów publicznych, NGO's i przedsiębiorstw. e. Polityka równości szans kobiet i mężczyzn /gender. f. coaching. g. Współpraca zespołowa /zarządzanie zespołem /animacja /budowanie partnerstw /współpraca społeczności lokalnych /ekonomia społeczna. h. profesjonalizacja rad seniorów. Kluczowe kwalifikacje: a. Certyfikowany Coach ACSTH (ICF), CFC, PCD /doradca zawodowy b. Kurs Pedagogiczny – kwalifikacyjny. c. Certyfikowany Animator/Certyfikowany trener kluczowy/trener specjalistyczny RO EFS. d. Konstruowanie projektów od pomysłu do realizacji (idea, tworzenie programów, pisanie wniosków, zarządzanie projektami). e. Prowadzenie szkoleń w zakresie problematyki związanej z pozyskiwaniem środków na działalność statutową instytucji oraz zarządz. nimi. f. Doświadczenie przy ewaluacji projektów/inicjatyw, zarządzaniu nimi. g. Doświadczenie dydaktyczne (prowadzone zajęcia), naukowe (uczestnik badań o problematyce społeczno – gospodarczej). h. Animacja społeczna. Doświadczenie zawodowe Pomysłodawca i inicjator, oraz osoba organizująca spotkania ze społecznościami, podczas których aktywizuje je (m.in. pomaga w profesjonalizacji Rad Seniorów). Doświadczenie zawodowe zdobywał jako stażysta w administracji rządowej (ewaluator projektów) i samorządowej jako pracownik biurowy w referacie programowania i monitoringu programów operacyjnych. Zawodowo związany z ośrodkami wsparcia ekonomii społecznej (animator, trener RO EFS, doradca OWES), jak także z uczelniami wyższymi. Prowadzi własną działalność skierowaną na animację społeczną. Autor i współautor kilkunastu artykułów poświęconych zagadnieniu efektywnego wykorzystywania środków zewnętrznych na rozwój siebie i organizacji oraz projektów społecznych, które otrzymały dofinansowanie na łączną wartość kilku mln złotych. Uczestniczył w realizacji kilkunastu projektów społecznych (EFS, FIO, ASOS) jako: koordynator, osoba odpowiedzialna za promocję, prowadzący zajęcia, imprezy obywatelskie, animator itp.

AS –trenerka warsztatów aktywności obywatelskiej w tym u młodzieży, animatorka inicjatyw społecznych. Edukacja: Absolwent Akademii Humanistycznej w Pułtuskach gdzie uzyskała tytuł mgr politologii oraz Uniwersytetu Opolskiego, gdzie uzyskała tytuł mgr socjologii. Aktualnie studentka 5 roku psychologii w Wyższej Szkole Biznesu - National-Louis University. Ukończyła studia podyplomowe na kierunkach: Doradztwo Zawodowe i Zarządzanie Kadrami w Szkole Wyższej im. Bogdana Jańskiego, ukończyła kwalifikacyjny kurs pedagogiczny. Ukończyła studia doktoranckie na Politechnice Śląskiej. Działalność naukowa i dydaktyczna: Posiada 7-letnie doświadczenie jako wykładowca, trener: a. Efektywność podejmowania decyzji /tworzenie pomysłów /techniki twórczego myślenia. b. Ewaluacja inicjatyw. c. Komunikacja społeczna /interpersonalna /autoprezentacja. d. Polityka równości szans kobiet i mężczyzn /gender. e. Współpraca zespołowa /zarządzanie zespołem/ współpraca społeczności lokalnych /ekonomia społeczna. Kluczowe kwalifikacje: a) Kurs Pedagogiczny –kwalifikacyjny. b) Doświadczenie przy ewaluacji projektów / inicjatyw, zarządzaniu nimi. c) Doświadczenie dydaktyczne (prowadzone zajęcia), naukowe (uczestnik badań o problematyce społeczno –gospodarczej). Doświadczenie zawodowe: Doświadczenie zdobywała jako stażystka w administracji rządowej (ewaluatorka projektów) i samorządowej jako pracownik biurowy w referacie wdrażania programów operacyjnych. Zawodowo związana z uczelniami wyższymi, współprowadzi działalność na kierowaną na animację społeczną. Autor i współautor projektów społecznych, które otrzymały dofinansowanie na łączną wartość kilku milionów złotych. Uczestniczyła w realizacji kilkunastu projektów społecznych (EFS, ASOS) jako: koordynator, osoba odpowiedzialna za promocję, prowadzący zajęcia. W swojej pracy zajmuje się docieraniem i zachęcaniem osób, instytucji do podejmowania inicjatyw ukierunkowanych na ich rozwój (doradztwo, szkolenia m.in. w zakresie umiejętności interpersonalnych, z pozyskiwania środków zewnętrznych, zarządzania nimi, innowacyjność, ekonomii społecznej). Realizuje działania podnoszące samoocenę uczestników projektu i wiary we własne możliwości, realistycznego postrzegania siebie i w efekcie-wzmocnienie potencjału osobistego i motywacji do poprawy sytuacji życiowej. Dokonuje diagnozy potrzeb i analizy predyspozycji zawodowych klientów, w tym wykształcenia i kwalifikacji oraz indywidualnych ograniczeń, co pozwala następnie wypracować dla każdego klienta osobistą ścieżkę rozwoju.

Zasoby rzeczowe

Wkład rzeczowy Stowarzyszenia obejmuje w pełni wyposażone biuro (telefon, skaner, komputer, drukarka, internet) oraz sale wykładowe wyposażone w projekторы, komputery etc. W razie konieczności przeprowadzenia zadania zdalnie (tj. w formule bez kontaktu osobistego, online) oferent dysponuje także 17 komputerami, które na czas zadania będzie mógł wypożyczyć uczestnikom projektu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenerów podczas warsztatów MO-D. (10 h x 80 zł/1h)	800		
2.	Granty na młodzieżowe inicjatywy lokalne realizowanej w ramach MO-D (2 granty x 1000 zł/1 grant)	2000		
3.	Księgowy projektu	200		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000	3 000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES STOWARZYSZENIA

Tomasz Kowalewski
Tomasz Kowalewski
Robert Kłuszek

Data 02.06.2022 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



Stowarzyszenie Pomocy Liceum
im. Marii Curie Skłodowskiej

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta	
Nazwa oferenta/offerentów	Stowarzyszenie Pomocy Liceum im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim
Rodzaj zadania publicznego	W zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania
Tytuł zadania publicznego	Młodzi działają! - powiat wyszkowski
Data złożenia oferty/nr rejestrowy lub data wpływu oferty za pośrednictwem platformy ePUAP	3.06.2022/16352

Kryteria formalne

Prawidłowość oferty pod względem formalnym	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
W ofercie poprawnie wypełniono wszystkie pola/rubryki	x		
Oferta zawiera wszystkie oświadczenia	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Ofertant otrzymał/nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie 0 zł			

Uwagi dotyczące oferty	
Nie dotyczy	
Ocena formalna	
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p style="font-size: 1.2em; font-weight: bold;">9.06.2022</p> <p>data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej</p> </div> <div style="text-align: right;"> <p style="font-size: 1.2em; font-weight: bold;">Główny specjalista</p> <p>mgr Joanna Miszowaty</p> </div> </div>